
Jeans da lavoro Slick
Jeans da lavoro tecnici

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Pantaloni da lavoro in jeans con pratiche tasche cargo laterali e tasche porta utensili, 
estremamente comodi e resistenti. Questo modello di jeans Kapriol è dotato di pratici dettagli 
come l'anello portabadge e l'elastico in vita per garantire una buona vestibilità. 

I jeans lunghi Slick garantiscono un'elevata resistenza grazie a pratiche tasche porta 
ginocchiere e ai rinforzi posteriori sulla gamba. 

SPECIFICHE TECNICHE

tasche con soffietto e flap •
tasca porta utensili e telefono •
tasche cargo con soffietto, orientate per un facile accesso•
tasche porta ginocchiera •
ampie tasche anteriori doppie con soffietto •
anello portabadge in vita•
elastico sui fianchi per un maggior comfort •
rinforzo posteriore al fondo gamba •

MATERIALI

Tessuto principale: 73% Cotone / 25% Poliestere / 2% Elastan  •
Rinforzi: 100% Poliestere Oxford•

Technology

Kstretch

Performance

Confortevole Resistenza 

all'usura
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Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size

35440 S

35441 M

35442 L

35443 XL

35444 XXL

35445 XXXL
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